

לכבוד
ראש הממשלה
מר בנימין נתניהו
שלום רב,

הנדון: תוכנית "המאה" – הפגיעה הצפויה בתושבי יו"ש

אנו, ראשי ישובים ביהודה ושומרון, מתכבדים לפנות אליך באופן בהול כדלהלן.

1. כמו כל עם ישראל שמענו על התוכנית המדינית של הנשיא טראמפ ולמדנו את פרטיה מכלי התקשורת.
2. ראוי להקדים ולומר - החלת הריבונות הישראלית על שטחי המולדת ביהודה ושומרון אחרי 53 שנות ציפייה, כמו גם קיבועם בקרקע של כלל הישובים ביו"ש, משמחת לב. אכן, היינו כחולמים.
- אין ספק כי ההכרה האמריקאית בזכותה ההיסטורית, העקרונית והמוסרית של ישראל להחיל ריבונות ביהודה ושומרון, מלמדת על חזון ועל שיעור קומה מדיני וכמאמר חוזה המדינה - אם תרצו אין זו אגדה. על כך שלוחות לך ולנשיא טראמפ ברכותינו וברכת מתיישבי יו"ש לדורותיהם – פועלם לא היה לריק.
3. יחד עם זאת, כפי המתפרסם בתקשורת, סכנות לא מבוטלות מקופלות בתוכנית כפי שפורסמה - סכנות ולאקונות איתן לא נוכל להשלים בשום אופן כפי שיפורט.

הפיכת ישובים וגושי ישובים למובלעות – טבעות חנק

4. על פי המפורסם, ישראל לא תחיל ריבונות, אלא על הישובים הישראלים לרבות רצועת ביטחון מינימאלית סביבם - הא ותו לא. במצב דברים זה כל הישובים ביו"ש יהפכו למובלעות, ועם זאת לא נוכל להשלים. לא נוכל להשלים עם מתן מנדט לרשות הפלסטינית לבנות על גדרות יישובינו תוך הפיכתם לטבעות חנק. לא נוכל בשום אופן לסבול מציאות בה ילדינו ומשפחותינו ייסעו בצירים מוקפים וצפופים. אם ישראל תעשה זאת הרי שהיא מפקירה בשתי ידיה את ביטחוננו ובטחון משפחותינו. אשר על כן אנחנו דורשים החלת ריבונות ישראלית על שטחי C כולם, לרבות שטחים פתוחים סביב הישובים הקיימים וצירי הדרכים, הן כדי למנוע חניקתם ע"י הפלסטינים והן כדי לספק עתודות קרקע להתפתחות הנורמאלית של יישובינו.
5. קל וחומר שנעמוד כחומה בצורה נגד הרעיון המבעית להפוך חמישה עשר ישובים לחמש עשרה מובלעות ישראליות של בלונים וחוסים. האם ישראל רוצה להתמודד עם חמשה עשר 'נצרים'?! - כולנו יודעים מה עלה בגורלו. האם איננו זוכרים מה היה גורלה של המובלעת בהר הצופים ושל מובלעת גוש עציון?! אין שום מציאות שנסכים למצב בו חמש עשרה קהילות יחלו את הספירה לאחור עד לפינוין. אנו דורשים ליצור רצף התיישבותי לישובים אלו תוך יצירת נקודות התיישבות חדשות המחוברות לישובים אלו.

מדינה פלסטינית בלב הארץ על 90% מיהודה ושומרון

6. ומן הפרט אל הכלל – הסכמת ממשלת ישראל למדינה פלסטינית על כ-90% מהשטח שבין עפולה בצפון לבאר שבע בדרום (למעט הבקעה) – כך על פי הדיווחים – מהווה ויתור על חבלי מולדת עצומים – שטחים פתוחים בהם לא חי איש כיום. האם אנחנו מוותרים בקלות כזו על כ-90% מההר המרכזי – לב הארץ?! האם אנחנו מסכימים לריבון זר, עוין, במרכז הארץ?! אסור לנו בשום מצב ובשום אופן להביע הסכמה עקרונית מעין זו.

מדינת פלסטין תהיה ריבונית לעשות שימוש בשטחים אלו ולפעול נגדנו כמו גם נגד תושבי השפלה ומישור החוף. כולנו נהפוך להיות 'עוטף פלסטין'.

גם אם נבנה על אי הסכמתם של הערבים לתוכנית, הרי שהמשך המו"מ המדיני יתבסס על ההסכמה העקרונית למדינה פלסטינית (עם נציגות בירושלים! עם שיבת פליטים 'סמלית'! עם פיצוי בנגב!). הסכמה עקרונית זו, תהיה הזרע ממנו תצמח המדינה הזו גם אם זה לא יקרה בתקופה הקרובה. אשר על כן גם לזאת אנחנו מתנגדים התנגדות נחרצת.

נורמליזציה, אזרח מידי, סגירת המנהל האזרחי

7. ולבסוף, לא נוכל שלא לדרוש את הברור מאליו - נורמליזציה לתושבינו. מזה קרוב לחמישים שנה המנהל האזרחי מנהל את חיינו כאן ביו"ש. לא עוד! אנו מבקשים, דורשים(!), שבמסגרת החלטת הממשלה ביחס לתוכנית טראמפ, יוחלט גם על ביטול המנהל האזרחי והכפפת תושבי יו"ש לרבות השטח עליו תוחל ריבונות ישראל, ישירות למשרדי הממשלה הרלוונטיים.

8. אם לא ייענו דרישותינו אלו נאלץ להתנגד לתוכנית האמורה, בפרט כשמדובר בחיינו, בחיי ילדינו ומשפחותינו, בחיי קהילותינו. לא נוכל לתמוך בתוכנית אם חבלי ארץ מולדת יועברו לידי אויבינו ותתאפשר להם הקמת מדינה בלב ארצנו.

9. נסיים את פנייתנו בדבריו האלמותיים של שמעון החשמונאי אותם אתה עצמך ציטטת אך לאחרונה, בחשבון הטוויטר שלך:
"לא ארץ נוכריה לקחנו ולא על נוכרים השתררנו, אלא על נחלת אבותינו, אשר נכבשה בידי אויבינו באחת העיתים בלי צדק. ואנחנו, כאשר היתה לנו שעת כושר, השיבנו אלינו את נחלת אבותינו".

בכבוד ובברכה

ראשי ישובים ביהודה ושומרון

נתניאל לישה – יו"ר מגדלים	איתי פרוינד – יו"ר בית יתיר
דוד השאש – יו"ר עתניאל	אלכס קורש – יו"ר אדורה
מיכה גרינברגר – יו"ר שבות רחל	חן קדם – יו"ר ועד מקומי עלי זהב
אלעזר בן הראש – יו"ר נוקדים	אבישי – יו"ר שפיר שקד
רותם והיא – יו"ר טל מנשה	אסף וולברג – יו"ר אחיה
מנשה – יו"ר וחניש רבבה	אריאל אלמליח – יו"ר ועד מקומי עלי
דוד אזולאי – יו"ר תל ציון	אריאל פילבר – יו"ר גבעת הראל
מיכאל הסגרין – יו"ר חרשה	יוחנן רוזנצווייג – יו"ר עדיעד
יהודה הנדלר – יו"ר אש-קודש	אליהו עטיה – יו"ר מבואות יריחו
ביני כספי – יו"ר גבעת ארנון	שמעון אש – יו"ר ועד ישובי שילה
אלי אלול – יו"ר שבי שומרון	איתן גורמן – יו"ר מבוא דותן
עליזה פילוכבסקי – יו"ר מצפה יריחו	ברק פויר – יו"ר פדואל
אמציה הרשושנים – יו"ר פני קדם	יאיר אורבך – יו"ר כפר תפוח
אחיה שרביט – יו"ר אביגיל	יעקב ניצן – יו"ר שילה
יוני יעקובוביץ' – יו"ר גבעת אסף	שירה בן פנחס – יו"ר איתמר
פנינית אברך-חברוני – יו"ר חשמונאים	יוסף גור – יו"ר אלון מורה

ישראל מרקס – יו"ר דולב
שמוליק שניאור – יו"ר בית חורון
יהושע ברויאר – יו"ר פסגות
חננאל נמיר – יו"ר חוות גלעד
איציק דרעי – יו"ר קידר
ביני כספי – יו"ר גבעת ארנון
שירה בן פנחס – יו"ר איתמר
אוריה כהן – יו"ר יצהר
רוני מזרחי – יו"ר חרמש
ברק פרקש – יו"ר נופי נחמיה
שוש ויינשטיין – יו"ר גבעון החדשה
שלמה בן מנחם – יו"ר כוכב השחר
דוד עצר – יו"ר מבוא חורון
אברהם רויזמן – יו"ר בני אדם סנה
נטלי יוסף – יו"ר טלמון
יאיר איזק – יו"ר כרם רעים
איציק בן טוב – יו"ר נעלה
משה וייסבלום – יו"ר מצפה יאיר
מישאל נבט פרץ – יו"ר עמיחי
נעם ג'קסון – יו"ר סנה יעקב
יאיר חממי – יו"ר רחלים

דוד בן דב – יו"ר מגרון
אלחנן ויסנשטיין – יו"ר מתתיהו
דני סייג – יו"ר גבע בנימין
עמיחי איתם – יו"ר חוות יאיר
יהודה אלימלך – יו"ר לשם
יוסי הרשקו – יו"ר עלי זהב
יעקב חרמון – יו"ר עץ אפרים
דורון קמיר – יו"ר יקיר
חנן דמרי – יו"ר עטרת
ערן דגני – יו"ר כפר אלדד
איציק זרגרי – יו"ר מושב מעון
אודליה מינס – יו"ר קריית נטפים
עציון ברסלב – יו"ר חנינית
יוני הישראלי – יו"ר הר ברכה
חנמאל דורפמן – יו"ר ישוב הדעת
אלון בראל – יו"ר ריחן
אריק זורגר – יו"ר מעלה שומרון
דוד פריהן – יו"ר מושב כרמל
אורי ברטפלד – יו"ר עשהאל
חיים וייס – יו"ר עינב